МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное образовательное учреждение высшего образования Московской области

МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ОБЛАСТНОЙ УНИВЕРСИТЕТ
(МГОУ)

П Р И К А З

г. Мытищи

« (?1» &¥ 2021 № £ РЛ /я-

О внесении изменений в Положение об итоговой (государственной итоговой)
аттестации аспирантов, утвержденное приказом МГОУ от 28Л2.2018

№ 303/а

В связи с проведением организационно-штатных мероприятий

ПРИКАЗЫВАЮ:

• 1. Внести в Положение об итоговой (государственной итоговой) аттестации
аспирантов, утвержденное приказом МГОУ от 28.12.2018 № 303/а, с изменениями,
внесенными приказом МГОУ от 20.04.2020 № 50/а (далее -  Положение), следующие
изменения:

1.1. исключить абзац 2 пункта 5 Положения;
1.2. в пунктах 21, 99 Положения слова «управление докторантуры

и аспирантуры» заменить словами «отдел организации работы по подготовке научно
педагогических кадров управления развития науки»;

1.3. в пунктах 36, 41, 48, 62, 64 Положения аббревиатуру «УДиА» заменить
словами «отдела организации работы по подготовке научно-педагогических кадров
управления развития науки»;

1.4. в пунктах 39, 47, 51, 73, 77, 97, 102, 103 Положения аббревиатуру «УДиА»
заменить словами «отдел организации работы по подготовке научно-педагогических
кадров управления развития науки»;

1.5. в пункте 98 Положения аббревиатуру «УдиА» заменить словами
«работниками отдела организации работы по подготовке научно-педагогических кадров
управления развития науки»;

1.6. в приложении № 4 к Положению слова «Управление докторантуры
и аспирантуры» заменить словами «Отдел организации работы по подготовке научно
педагогических кадров управления развития науки».

2. Общему отделу управления делами (Щёкина В.Е.) довести настоящий приказ
до сведения проректора по научной деятельности, проректора по правовым и кадровым
вопросам, начальника юридического управления, начальника управления развития
науки, начальника отдела организации работы по подготовке научно-педагогических
кадров управления развития науки.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор Е.А. Певцова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Наумова Наталия Александровна
Должность: Ректор
Дата подписания: 24.10.2024 14:21:41
Уникальный программный ключ:
6b5279da4e034bff679172803da5b7b559fc69e2